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HURMATLI HAMKASBLAR!
2025-YIL 14–15-NOYABR KUNLARI TOSHKENT SHAHAR

ALFRAGANUS UNIVERSITETIDA
“TIBBIYOT TA’LIM TIZIMIDA AKADEMIK RENESSANS: SOHANI

RIVOJLANTIRISH VA XUSUSIY SEKTOR SIFATINI OSHIRISHDAGI
ISLOHOTLAR”

MAVZUSIDA
 AKADEMIK TADQIQOTLAR VA INNOVATSIYALAR BO’YICHA 

I-XALQARO SIMPOZIUM
 BO‘LIB O‘TADI.

    XALQARO SIMPOZIUMNING MAQSADI – TIBBIYOT VA FARMATSEVTIKA SOHALARIDA
FUNDAMENTAL VA AMALIY TADQIQOTLAR OLIB BORAYOTGAN OLIMLARNI , KADRLAR
TAYYORLASH MASALASIGA ZAMONAVIY ILMIY-AMALIY YUTUQLARNI TATBIQ ETAYOTGAN
PEDAGOGLARNI BIRLASHTIRISH. SIMPOZIUM TIBBIYOT VA FARMATSEVTIKA
SOHALARIDAGI YETAKCHI OLIMLAR, MUTAXASSISLAR, SHUNINGDEK, O‘ZBEKISTON
RESPUBLIKASI HAMDA XORIJIY DAVLATLARDAN TASHRIF BUYURUVCHI PEDAGOGLAR VA
AMALIYOTCHILAR O‘RTASIDA TAJRIBA ALMASHISH UCHUN NOYOB MAYDON BO‘LIB
XIZMAT QILADI.
  SIMPOZIUM DOIRASIDA ISHTIROKCHILAR TURLI MAMLAKATLARDA SOG‘LIQNI
SAQLASHNING XUSUSIY SEKTORINI ISLOH QILISHNING ZAMONAVIY YO‘NALISHLARI,
TO‘SIQLARI VA YO‘LLARINI MUHOKAMA QILISHLARI MUMKIN BO‘LADI.
    SIMPOZIUM OFLAYN VA ONLAYN FORMATDA O‘TKAZILADI. TADBIR UCHUN MAXSUS
YARATILGAN ONLAYN PLATFORMA ORQALI JONLI EFIRDA ISHTIROK ETISH IMKONIYATI
YARATILADI, SHUNINGDEK, MA’RUZACHILAR  BILAN BEVOSITA MULOQOT QILISH UCHUN
CHAT FAOLIYATI YOʻLGA QOYILADI.

SIMPOZIUM HOMIYLARI:

NUCLEOSS — 2001-YILDAN BUYON
TURKIYANING IZMIR SHAHRIDA

ŞANLILAR LTD. ŞTI.  KOMPANIYASI
TOMONIDAN ISHLAB CHIQARILADIGAN
TURK BRENDI BO‘LGAN DENTAL (TISH)
IMPLANTLAR ISHLAB CHIQARUVCHISI.

SPLAT — OG ʻ IZ BO‘SHLIG‘I  VA TANA
PARVARISHI UCHUN MO ʻLJALLANGAN

TABIIY VA EKOLOGIK TOZA MAHSULOTLAR
ISHLAB CHIQARUVCHISI.



 AXBOROT XATI

     ALFRAGANUS UNIVERSITETI SIZNI 2025-YIL 14–15-NOYABR KUNLARI
TOSHKENT SHAHRIDA BO‘LIB O‘TADIGAN "TIBBIYOT TA’LIM TIZIMIDA
AKADEMIK RENESSANS: SOHANI RIVOJLANTIRISH VA XUSUSIY SEKTOR
SIFATINI OSHIRISHDAGI ISLOHOTLAR MAVZUSIDAGI XALQARO ILMIY
SIMPOZIUMDA ISHTIROK ETISHGA TAKLIF ETADI.

          SIMPOZIUMDA O‘ZBEKISTON VA XORIJIY DAVLATLARNING OLIY TA’LIM
MUASSASALARI PROFESSOR-O‘QITUVCHILARI,  ILMIY XODIMLARI,
DOKTORANTLARI, MUSTAQIL IZLANUVCHILARI HAMDA AMALIYOTCHI
MUTAXASSISLARI ISHTIROK ETISHI MUMKIN.

  TADBIR DOIRASIDA YETAKCHI MUTAXASSISLAR TOMONIDAN
O‘TKAZILADIGAN MASTER KLASS HAM REJALASHTIRILGAN BO‘LIB, ULAR
O‘ZLARINING TAJRIBALARI, AMALIY KO‘NIKMALARI VA DOLZARB BILIMLARI
BILAN BO‘LISHADILAR. MAHORAT DARSLARIDA ISHTIROK ETISH UCHUN
SIMPOZIUM VEB-SAYTIDA MAXSUS SHAKLNI TO‘LDIRISHINGIZ SO’RALADI.

XALQARO SIMPOZIUM YO‘NALISHLARI:

I-SHO ʻBA. XUSUSIY TIBBIYOT – “TIBBIYOT SOHASIDA XUSUSIY SEKTORNING
ISTIQBOLLI YO‘NALISHLARI: RAQOBAT MUHITINI RIVOJLANTIRISHDAGI
MUAMMOLAR VA ULARNING YECHIMLARI”.

II-SHO ʻBA. DAVOLASH ISHI – “ZAMONAVIY TIBBIYOTDA ILMIY BILIMLARNING
PROGRESSIV JARAYONLARI”.

III-SHO ʻBA. PEDIATRIYA – “PEDIATRIYADA INNOVATSION TADQIQOTLAR:
TAJRIBA, MUAMMOLAR VA DIAGNOSTIKANING YANGI IMKONIYATLARI” .

IV-SHO ʻBA. FARMATSEVTIKA – “FARMATSEVTIKA SOHASINING ZAMONAVIY
KO’RINISHI:  INNOVATSION TA’LIM, MAHALLIYLASHTIRISH VA
INVESTITSIYALAR”.

V-SHO ʻBA. STOMATOLOGIYA – “STOMATOLOGIYADAGI INNOVATSION
ISHLANMALAR: TISH ANOMALIYALARI VA DEFORMATSIYALARINI
DIAGNOSTIKA QILISH HAMDA DAVOLASHNI REJALASHTIRISH”.

            SIMPOZIUM TILLARI:  INGLIZ, O‘ZBEK, RUS.
    

          SIMPOZIUMDA ISHTIROK ETISH UCHUN HTTPS:/ /SYMPOSIUM.AFU.UZ
SAYTIDA ELEKTRON RO‘YXATDAN O‘TISH TALAB ETILADI. USHBU SAYT
ORQALI SIZ MA’RUZA VA ILMIY MATERIALLARINGIZNI YUKLASHINGIZ
MUMKIN.QABUL QILINGAN BARCHA ISHLAR BEPUL RAVISHDA ALFRAGANUS
UNIVERSITETINING VAK RO‘YXATIGA KIRITILGAN ILMIY JURNALI —
CARJIS’NING MAXSUS SONIDA CHOP ETILADI. DIQQAT: SIMPOZIUM
ISHTIROKCHILARI SONI,  SHUNINGDEK ILMIY MAQOLALAR QABULI
CHEKLANGAN.

https://symposium.afu.uz/


1.  TAQDIM ETISH MUDDATI

TO‘PLAMGA MO‘LJALLANGAN MATERIALLAR 2025-YIL 16-OKTABRGACHA  

SIMPOZIUM TASHKILIY QO‘MITASIGA TAQDIM ETILISHI LOZIM.

2.  HAJMI VA FORMATLASH

HAJMI — KAMIDA 5 TO‘LIQ A4 SAHIFA.

SHRIFT — TIMES NEW ROMAN, O‘LCHAMI — 12 PT;

MATINNING CHAP, O ʻNG, TEPA VA PASTKI QISMLARI ORALIG ʻI  — 2 SM;

QATORLAR ORALIG‘I — 1,0.

3.  MAQOLA TUZILMASI (IMRAD)

KIRISH

USULLAR

NATIJALAR

MUHOKAMA

XULOSA

4.  SARLAVHA VA MUALLIF HAQIDAGI MA’LUMOTLAR

MAQOLA SARLAVHASIDA KATTA HARFLARDA SAHIFA MARKAZIGA YOZILADI.

KEYINGI QATORDA: MUALLIF(LAR)NING FAMILIYASI,  ISMI,  OTASINING ISMI,

ISH JOYI,  ALOQA TELEFONI VA ELEKTRON POCHTA MANZILI KO‘RSATILADI.

5.  FAYL NOMI

HAR BIR FAYLDA FAQAT BITTA MAQOLA BO‘LISHI KERAK.

6.  QISQARTMALAR VA ABBREVIATURALAR

BARCHA QISQARTMALAR VA ABBREVIATURALAR BIRINCHI MAROTABA

ISHLATILGANDA TO‘LIQ OCHIB YOZILISHI KERAK.

7.  ANTIPLAGIAT

MATNNING ORIGINALLIGI KAMIDA 75% BO‘LISHI LOZIM. ANTIPLAGIAT

TEKSHIRUV HISOBOTINI TAQDIM ETISH KERAK.

ILMIY MAQOLANI RASMIYLASHTIRISH TALABLARI
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XALQARO SIMPOZIUMDA ISHTIROKCHI SIFATIDA SIZNI KUTIB QOLAMIZ!

SIMPOZIUM MANZILI:

HAYYAT REGENCY TASHKENT .

https://www.canva.com/design/DAGvksk9BFE/kwdYhv3MqfL_O4YaN3N6KQ/edit

